XIII, s. 291.

27
et-Teftezânî, İbn Seb’in ve Felsefetühü’s-Sûfiyye, s. 59.

28
İbnü’l-Hatîb, el-İhâta, c. IV, s. 38; Makkarî, Nefhu’t-Tîb, c. II, s. 204. Bazı eserlerde farklı vefat ta-
rihleri verilse de ellibeş yaşında vefatı konusunda genel bir mutabakat vardır. el-Kütübî
668/1269’da ellibeş yaşında vefat ettiğini belirtir. Fevâtü’l-Vefayât, c. I, s. 247. İbn Kesîr, aynı yıl
Şevval ayının 28’inde, Şa’rânî ise 667/1268’de vefat ettiğini belirtir. el-Bidâye ve’n-Nihâye, c.
XIII, s. 291. et-Tabakâtü’l-Kübrâ (Veliler Ansiklopedisi), çeviren: Abdülkadir Akçiçek, İstanbul
1986, c. I-II, s. 760. Ancak ölüm şekliyle ilgili verilen bilgiler farklıdır. Bazı rivayetler intihar ettiğini
kabul etmektedir.